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Drejtoria/Sektori pérgjegjés qé ka pérgatitur materialin:
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Impakti social/grupet qé preken:
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A éshté objekt konsultimi: (PO}/JO)/

Komisioni i pérhershém/pérkohshém u mblodhé mé daté } 4 /01/707 gdhe shgyrtoi pikén
nr. _/  t€rendit t& dités, relacionin dhe dokumentat shoqérués té trij. S

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i pérhershém/pérkohshém:

Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me
shumicen votash, vendosi: '

T’i propozoje Keshillit bashkiak:

@ Kalimin e projektaktit ne mbledhjen e Keshillit per vleresimin e metejshem dhe per
shqyrtim
b- Miratimin e projekt aktit
¢- Refuzimin e miratimit te projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
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